PAGE
2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия муниципального района

 «Корочанский район» Белгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 апреля 2019 года

№ 25/180-3
г. Короча

О внесении изменений в постановление
избирательной комиссии муниципального
 района «Корочанский район» от 18 мая 2018 года
 № 120/601 «О формировании участковых
 избирательных комиссий муниципального района
 «Корочанский район» срока полномочий
 2018-2023 годов»

На основании представленных документов, избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» от 18 мая 2018 года № 120/601 «О формировании участковых избирательных комиссий муниципального района «Корочанский район» срока полномочий 2018-2023 годов»:

- участковая избирательная комиссия № 638 изменить фамилию «Воронина» на «Долгополова».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Н.С. Цоцорину.
Председатель
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

И.И. Масленникова
Секретарь
избирательной комиссии

муниципального района
«Корочанский район»

Н.С. Цоцорина